



Forestko

347 rue Ste-Thérèse, Ste-Sophie
J5J2T1

Korykmec82@gmail.com

FACTURE

28 MARS 2023

NO.123

BILL TO

Entreprises L.LebLANC inc
Genevieve Lachance
2393 rue Sainte-Marie
450-820-0778
info@lleblanc.ca
comptabilite@lleblanc.ca

DESCRIPTION	QTY	UNIT PRICE	TOTAL
Déneigement	7	50.00	350.00
Mécanique 930H diagnostique et réparation	19	70.00	1330.00
			0.00
			0.00
			0.00
			0.00
			0.00

Remarques	SOUSTOTAL	1680.00
Payable 30 jours par cheque, virement ou comptant	TPS 73366 2217RT0001 5%	84.00
	TVQ 400364 0073TQ0001 9.975%	167.58

Balance Due 1931.58 \$

Jessica Kloss

De:
Envoyé:
À:
Objet:

CTurpin@toromont.com
3 avril 2024 12:42
Comptabilité (L.Leblanc)
Toromont CAT Demande de paiement par carte de crédit - Paiement accepté



Bonjour Geneviève,

Merci pour votre paiement!

de confirmation du paiement **MJRUBZDXTM**

Articles du paiement:

Dépot pour ordre de service 2 000,00 \$
PN49608

TOTAL 2 000,00 \$

**Type de carte de crédit Numéro de la carte de
crédit**

Visa

453092XXXXXX3021

Informations de contact

Numéro de téléphone: 3126

dp programmation moteur
Loader 930 H



NO. DE RÉFÉRENCE QPC494053-001

Une Division de Toromont Industries Ltd.

5001 Route TransCanadienne, Pointe-Clare, QC, H9R 1B8

LISTE D'EXPÉDITION - CLIENT ** REIMPRESSION **
05 04 24 13 48 23 *COMPT.*

VENDU A SUCC PONTE CLAIRE (PIECES) EXP. A Q200805
 COMPTE CAISSE ENTREPRISE L. LEBLANC (\$056052) QP PICK UP COMPTOIR
 450-276-0659 QC SUCC. QP G NB IMP 2Date Requite: 11/04/24

COMMANDÉ PAR	TÉLÉPHONE	# COMMANDE CLIENT	INSTRUCTIONS	EXPÉDIÉ À	EXPÉDIÉ PAR	PAGE
GENEVIEVE LACHANCE	450 820 0778 930H		Cust Waiting- I QPCUSTPU			1

MARQUE/MODÈLE	NO SÉRIE	NO ÉQUIPEMENT	ARRANGE	DATE	HEURE	ENTRÉ PAR	RÉFÉRENCE
				10/04/24	14:03:18	K043	

ITEM	QUANTITÉ	NO. COMM.	EXP.	B/O	NO PIÈCE	DESCRIPTION	LIEU	L/P	PRIX UNIT.	PRIX EXT.
REPRÉSENTANT PIÈCES: NANCY PRONOVOST IQM										
1	1	1			10R-8112	CONTACTEUR(GR)ELEC A0512A02		000	3564.49	3564.49
1-CD	1	1			FRAIS NOYAU				1022.10	1022.10
									GST 5%	229.83
									QST 9.975%	457.51
POIDS BRUT TOTAL DES BIENS EXPÉDIÉS									6.5	
*** POUR OBTENIR VOTRE CRÉDIT DE NOYAU ÉCHANGE ***										
* RETOURNEZ LA PIÈCE ASSEMBLÉE DANS SON EMBALLAGE *										
*** D'ORIGINE LES 15 JOURS SUIVANT L'ACHAT ***										
P/U 5001										
CLIENT COD PAYÉ PAR CARTE DE CRÉDIT										
									SOUS-TOTAUX	4586.59
									MONTANT	5273.43 CAD

PAYÉ/PAID
10-04-2024
LA

M14

POLITIQUE - RETOUR DE PIÈCES

Les articles retournés doivent être dans leur état d'origine et également accompagnés du bordereau d'expédition ou de la facture originale. Ils peuvent faire l'objet de frais de manutention. Le statut d'inventaire figurant sur la facture des pièces déterminera la possibilité de retour conformément à notre politique de retour de pièces, disponible à l'une de nos succursales.

Découvrez la nouvelle marchandise CAT à votre succursale locale ou en ligne sur www.catmerchandise.com

X _____ MOIS JOUR ANNÉE
REÇU PAR

TOROMONT**FACTURE DE SERVICE**

Toromont Cat
 5001 Route Transcanadienne, Pointe-Claire, QC, H9R 1B8
 514-630-3100
 toromontcat.com

SVP, envoyer le paiement à:
 Toromont Cat
 Une division de Toromont Industries Ltd.
 C.P. 1200
 Pointe-Claire, QC, H9R 4R6

VENDU À:

9330-3105 QUEBEC INC - ENTRE
 PRISES L. LEBLANC
 2393 RUE SAINTE-MARIE
 STE-SOPHIE QC J5J 1M8

EXPÉDIÉ À:

				NO. FACTURE	DATE FACTURATION
				WOQP0520192	2024-11-26
NO. FICHE DE TRAVAIL	DATE OUVERTURE	NO. UNITÉ	NO. CLIENT	BON DE COMMANDE	PAGE
PN 8283	2024-11-13	C52	Q202393	ALEXANDRE	1 de 3
MARQUE	MODÈLE	NO. SÉRIE	HEURES / KM	TPS / TVH:	
AA	930H	ODHC01452	15136.0	892135443 RT0001	
				TVQ:	1021938901 TQ0002

SEGMENT: TV**DEPLACEMENT DE/A MACHINE**

TRAVEL ZONE # 2 - ZONE DE DEPLACEMENT # 2
 1 DEPLACEMENT
 14 NOVEMBRE 2024

QTE	NO ITEM	DESCRIPTION	L/P	PRIX	PRIX EXT.	PRIX TOT.
		PRIX FERME DIVER				267.00 *
		SEGMENT TV TOTAL				267.00 T

SEGMENT: 01**REPARATION SYSTEME DE CARBURANT**

NO START
 INJECTEUR ET POMPE À FUEL À REMPLACER
 -SUIV PLACÉ
 -DISCUTER AVEC LE CLIENT DU PROBLÈME
 -LA MACHINE EST STATIONNER DEPUIS PLUS DE 1AN
 -VOLTAGE BATTERIE EST BAS, 22,5
 -INSTALLÉ BOOSTER PACK
 -MOTEUR NE TOURNE PAS PAR LA CLÉ
 -LE CLUSTER EST DÉFAIT ET LE LEVIER
 FORWARD/REVERSE EST MANQUANT
 -JUMPER PAR LE STARTER
 -LE MOTEUR TOURNE MAIS ETOUFFE À CHAQUE FOIS
 -VÉRIFIER ALIMENTATION FUEL, LES FILTRES À FUEL
 SONT PLEIN
 -LA PRIMING POMPE NE FONCTIONNE PAS
 -LA FUEL TRANFERT POMPE AURAIT ÉTÉ REMPLACER AINSI
 QUE LES SENSOR OIL PRESSION ET FUEL PRESSURE
 -DÉPOSE EXHAUST
 -LE MOTEUR TOURNE MIEUX MAIS NE DÉMARRE PAS
 -LE CLIENT À APPORTER L'ANCIEN LEVIER DE COMMANDE
 POUR TEST, FAILED
 -J'AI FAIT LA LECTURE DES WO HISTORY DE LA MACHINE
 -SEBON LE DIAGNOSTIQUE FAIT PAR UN TECH DE
 TOROMONT AVANT QUE LE CLIENT ACHETE LA MACHINE, LE
 TECHNICIEN AVAIT DIAGNOSTIQUER QUE LA HIGH
 PRESSURE FUEL POMPE EST À REMPLACER ET QUE LES 6
 INJECTEUR SONT À REMPLACER
 -VÉRIFIER LETTRE DE SERVICE QUI ONT ÉTÉ FAIT
 -IL Y A UN PI31838

COPIE ORIGINALE

TOROMONT



FACTURE DE SERVICE

Toromont Cat
5001 Route Transcanadienne, Pointe-Claire, QC, H9R 1B8
514-630-3100
toromontcat.com

SVP, envoyer le paiement à:
Toromont Cat
Une division de Toromont Industries Ltd.
C.P. 1200
Pointe-Claire, QC, H9R 4R8

NO. CLIENT	NUMÉRO DE FACTURE	DATE DE FACTURATION	PAGE
Q202393	WOQP0520192	2024-11-26	2 de 3

-SELON LES RAPPORT LE PI N'A JAMAIS ÉTÉ FAIT
-J'AI AVISÉ LE CLIENT QUE LE PI31838 DOIT ÊTRE
FAIT CAR LES SYMPTÔME SONT RELIÉ ET LE DERNIER
D'AGNOSTIQUE CONFIRME
-LE CLIENT DEMANDE UNE SOUMISSION
-MONTER SOUMISSION ET ENVOYER AU CLIENT
-LE CLIENT VA NOUS RECONTACTER LORSQU'IL SERA PRÊT
À FAIRE LES TRAVAUX

QTE	NO ITEM	DESCRIPTION	L/P	PRIX	PRIX EXT.	PRIX TOT.
		TOTAL M.O.		SEG. 01		528.00 *
		SEGMENT 01 TOTAL				528.00 T

SEGMENT: 02

PROGRAMMATION PROG./CONTR.UNITE ELECTRO

PROGRAMMER ECM MOTEUR
ECM BLANK
-ALLER SUR PLACE
-ÉCOUTER AVEC LE CLIENT DU PROBLÈME
-LE CLIENT A FAIT DIAGNOSTIQUER LE PROBLÈME PAR UN
EXTERNE
-IL A REMPLACER LE ECM MAIS N'EST PAS CAPABLE DE
LE FLASHER
-FAIRE PSR
-INSTALLER NOUVEAU FLASH FILE 4438400
-J'AI DU PROGRAMMER LE ECM MANUELLEMENT CAR LE
CLIENT N'A PLUS LE VIEUX ECM
-TERMINER

QTE	NO ITEM	DESCRIPTION	L/P	PRIX	PRIX EXT.	PRIX TOT.
		TOTAL M.O.		SEG. 02		219.00 *
		SEGMENT 02 TOTAL				219.00 T

COPIE ORIGINALE



FACTURE DE SERVICE

Toromont Cat
 5001 Route Transcanadienne, Pointe-Claire, QC, H9R 1B8
 514-630-3100
 toromontcat.com

SVP, envoyer le paiement à:
 Toromont Cat
 Une division de Toromont Industries Ltd.
 C.P. 1200
 Pointe-Claire, QC, H9R 4R6

NO. CLIENT	NUMÉRO DE FACTURE	DATE DE FACTURATION	PAGE
OR02393	WOQP0520192	2024-11-26	3 de 3

SEGMENT: 03

EFFECTUER AUTOR. PROG. SOUTIEN PROD.

- SUR PLACE
- LA MACHINE EST NON FONCTIONNEL ET UTILISER POUR PIÈCE
- PS N'EST PAS À FAIRE
- CRÉDITER PIÈCE

QTE	NO ITEM	DESCRIPTION	L/P	PRIX	PRIX EXT.	PRIX TOT.
		TOTAL M.O.		SEG. 03		219.00 *
		SEGMENT 03 TOTAL				219.00 T

ENVIRONNEMENTAL 56.00 T

TOTAL AVANT TAXES: 1289.00
 TPS 5% 64.45 T
 TVQ 9.975% 128.58 T

FACTURE TOTALE CAD 1482.03

 VOUS POURRÉZ ÊTRE CHOISI POUR PARTICIPER À UN SONDAGE TÉLÉPHONIQUE.
 SI VOUS NOUS ÉVALUEZ À MOINS DE 9 OU 10, NOUS CONSIDÉRONS NE PAS VOUS
 AVOIR POURNI L'EXPERIENCE QUE VOUS MÉRITEZ. VEUILLEZ SVP CONTACTER
 NOTRE ÉQUIPE D'EXPERIENCE CLIENT À CUSTOMEREXPERIENCE@TOROMONT.COM
 POUR TOUTE PRÉOCCUPATION OU RECOMMANDATION. MERCI.

RESPONSABLE CRÉDIT : (514) 630-3100 JMUBAYEDDUGUAY@TOROMONT.COM
 RESPONSABLE SERVICE : (514) 630-3100 J.ALLOIRE OU B.LEDUC (ÉNE
 * DERNIÈRE PAGE *

Le paiement est exigé à la livraison. Veuillez ne pas tenir compte si la facture est déjà payée.

\$1,482.03 CAD

Paiement par service bancaire internet accepté dans la plupart des institutions financières; TEDF disponible appelez votre contact crédit.
 Facture due 30 jours de la date de facturation. Des frais de retard de 1.5% par mois(18% par année) seront chargés sur tous les montants en souffrance.

COPIE ORIGINALE



Atelier Hydrauluc
 2513, boul, Ste-Sophie
 Sainte-Sophie
 QC J5J 2V3

Téléphone 450-431-1233

info@hydrauluc.com

TPS # 144376027

TVQ # 1200041891

Merci et Bonne Journée

Facture # 151882

Référence Évaluation # 82179



Civilité	Cie	Compte	556
Nom	Entreprise L. Leblanc Inc		
Prénom	LLeBlanc		
Adresse	2393 rue Sainte-Marie		
Ville	Ste-Sophie		
Province	QC	Code postal	J5J 1M8
Téléph.-1	450-675-2183	Poste	gen
Téléph.-2		Poste	
Cellulaire	450-820-0778	Télécopieur	
Date	23/06/2025	Termes	30 jours
Commande #	m14		Garantie #

Soumis à TPS	<input checked="" type="checkbox"/>
Soumis à TVQ	<input checked="" type="checkbox"/>
TPS	5,000 %
TVQ /P	9,975 %
TVQ /S	9,975 %
Taux horaire	115,00

tps	tvq	code ligne	Item #	Description	Qté	Prix	%	Prix unitaire	Montant	p	T
<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	JB	STJ BVCS2403-E	3/4 Fpt, Wog 5075 Carbon Steel	2,00			120,960	241,92	p	32
<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	FUT	3069-12-12	12MP-12MP HEX NIPPLE	2,00			5,300	10,60	p	32
<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	FUT	STJ 4205-12-12	12MORFS-12MP	2,00			6,070	12,14	p	32
<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	FUT	STJ 4129-12	12FORFSX CAP	2,00			6,380	12,76	p	32
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>			donner a maxime							0

GARANTIE LÉGALE: "Par la loi toute réparation est garantie pour trois (3) mois ou 5,000 Km selon le premier terme atteint. À l'exception des dommages occasionnés par un usage abusif". Toutes les pièces fournies sont neuves sauf indication contraire.

VENTES À CRÉDIT: Des intérêts au taux de 2,00 % par mois (annuel 24%) seront calculés et chargés sur tout compte passé dû. La marchandise vendue demeure la propriété du vendeur, jusqu'à paiement complet. Le signataire reconnaît avoir pris connaissance de ces conditions et déclare les accepter.

Sous total	277,42
TPS	13,87
TVQ	27,67
Total	318,96

Page 1 de 1

Je reconnais devoir la somme inscrite ci-dessous au côté de "Balance due"

Signé: _____

Balance due : **318,96**

Je vous autorise par la présente à créer un dossier d'entretien et de réparation et également à recueillir, détenir et communiquer à tout tiers tout renseignement personnel ou autre qui sera nécessaire à la constitution du dossier. Ceci dans le but de vérifier mon niveau de satisfaction, d'évaluer et d'améliorer l'efficacité et le niveau de qualité des services rendus.

Signé: _____

TOROMONT**CAT***Submission.*

N° DE SOUMISSION : 331 06 - 1

9330-3105 QUEBEC INC - ENTREPRISES L. LEBLANC
2393 RUE SAINTE-MARIE

STE-SOPHIE QC J5J 1M8

*Loader TRAVAIL
LKQ. Restant
à faire
après avoir
changé EGM
ordinateur*

N° DE CLIENT	N° DE SOUMISSION	DATE	CONTACT
Q202393	331 306	11/14/2024	ALEXANDRE
N° DE TÉLÉPHONE	N° DE TÉLÉCOPIEUR	COURRIEL	
450-530-1349			
MODÈLE	MARQUE	N° DE SÉRIE	
930H	AA	0DHC01452	
N° D'UNITÉ	HEURES	N° DE F/T	BON DE COMMANDE
C52	15136		
Note			
Prix budgétaire Possibilité d'extras suite au démontage Délais à confirmer selon réception du bon de commande et disponibilité des pièces N'inclus pas le temps de diagnostic et de soumission			

SEGMENT : 01 REPARATION - SYSTEME DE CARBURANT

PIÈCES

N° Item	Description	Qté	Prix unitaire	Remise	Prix total
6D7889	JOINT,	1	24.37		24.37
6D7889	JOINT,	1	24.37		24.37
10R7660	C R PUMP	1	4,257.10		4,257.10
10R7660	CORE	1	2,202.23		2,202.23
10R7939	INJECTEUR GR-POMPE	6	749.44		4,496.64
10R7939	CORE	6	240.00		1,440.00
1600162	WASHER-SEALI	2	10.18		20.36
1600162	WASHER-SEALI	2	10.18		20.36
2178342	PUMP GP-F PR	1	1,100.54		1,100.54
2476019	JOINT,	1	20.14		20.14
2476019	JOINT,	1	20.14		20.14
2776165	CONNECTION-F	1	48.05		48.05
2785170	BOULON	6	10.18		61.08
2862890	SPACER/40X50X3	2	25.50		51.00
2954670	BOULON	1	45.33		45.33
2998229	FILTRE ENS, CARBUR	1	44.44		44.44
3098006	SPACER/40X50X3	1	10.33		10.33
3111684	TUBE.	1	190.69		190.69
3116342	SENSOR-FUEL	1	303.74		303.74

3173064	GASKET-COVER	1	69.78	69.78
3173064	GASKET-COVER	1	69.78	69.78
3342932	JOINT D'ÉTANCHÉITÉ	1	25.60	25.60
3342932	JOINT D'ÉTANCHÉITÉ	1	25.60	25.60
3368174	TUBE-FUEL I	1	132.92	132.92
3368175	TUBE FUEL-I	1	132.92	132.92
3368176	TUBE FUEL-I	1	132.92	132.92
3368177	TUBE FUEL-I	1	132.92	132.92
3368178	TUBE FUEL-IN	1	132.92	132.92
3368179	TUBE FUEL-IN	1	132.92	132.92
3551582	ENSEMBLE DE TUBE	1	206.03	206.03
3951633	SUPPORT (ENS)	2	10.76	21.52
4167101	VALVE AS-REL	1	477.87	477.87
4383416	RAIL AS-FUEL	1	555.29	555.29

TOTAL PIÈCES: 12,987.67
Total du dépôt: 3,642.23

MAIN-D'OEUVRE

Description	Qté	Prix unitaire	Remise	Prix total
M.OEUVRE CHANTIE	20	219.00		4,380.00
TOTAL MAIN-D'OEUVRE :				4,380.00

Segment 01 Total : 21,009.90

SEGMENT : TV DEPLACEMENT DE/A - MACHINE
DIVERS 2 x déplacements en zone 2 - 267\$ chacun

TOTAL DIVERS: 534.00

Segment TV Total : 534.00

Total Segments : 21,543.90

ENVIRONNEMENT

GST/TPS 5%

TVQ/QST

MONTANT ESTIMÉ TOTAL CAD

56.00

1,080.00

2,154.59

24,834.49

- Cette soumission va expirer 30 jours suivant la date de la soumission.
- LES PRIX EXCLUS LES FRAIS DE TRANSPORT, LES FOURNITURES D'ATELIER/ FRAIS EPA ET
LES FRAIS DE TEMPS SUPPLÉMENTAIRES SAUF SI INDICATION CONTRAIRE.